
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕ РРИ ТО РИ А Л ЬН А Я  ИЗБИ РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«15» сентября 2017 г. № 75/ 1225
г. Тулун

О регистрации избранных депутатов Думы 
Усть-Кульского сельского поселения 

по семимандатному избирательному округу

На основании протокола Тулунской районной территориальной 
избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной 
комиссии) от «11» сентября 2017 года о результатах выборов депутатов 
Думы Усть-Кульского сельского поселения Тулунского муниципального 
района по семимандатному избирательному округу и решения Тулунской 
районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями 
окружной избирательной комиссии) от «11» сентября 2017года «Об 
определении результатов выборов депутатов Думы Усть-Кульского 
сельского поселения по семимандатному избирательному округу» 
депутатами Думы Усть-Кульского сельского поселения по семимандатному 
избирательному округу избраны:

Беликов Виктор Юрьевич 
Гололобов Павел Геннадьевич 
Полторако Марина 
Николаевна
Почерней Андрей Николаевич 
Репин Иван Михайлович 
Столяров Михаил Николаевич 
Судникович Геннадий 
Павлович

В избирательную комиссию избранными депутатами в установленный срок 
представлены уведомления о том, что они не занимаются деятельностью, 
несовместимой со статусом депутата Думы сельского поселения.

В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области «О 
муниципальных выборах в Иркутской области», Тулунская районная 
территориальная избирательная комиссия



РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранными депутатами Думы Усть-Кульского 
сельского поселения по семимандатному избирательному округу:

Беликов Виктор Юрьевич 
Гололобов Павел Геннадьевич 
Полторако Марина 
Николаевна
Почерней Андрей Николаевич 
Репин Иван Михайлович 
Столяров Михаил Николаевич 
Судникович Геннадий 
Павлович

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании 
установленного образца.

Председатель 
Тулунской районной 

территориальной избирательной 
комиссии (подпись)

Л.В. Беляевская

Секретарь 
Тулунской районной 

территориальной избирательной 
комиссии (подпись)

Е.М. Семенова


